
1 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

ř1 Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava, IČ: 708 85 184 SMLOUVA

Číslo smlouvy: 020/0056/2023

KUPUJÍCÍ

I. SMLUVNÍ STRANY

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32
Jihlava 58601

IČO: 70885184
DIČ: CZ70885184
Qrganizační složka státu

zastoupená: plk, Mgr. Jiň'm Němcem ředitelein HZS Kraje
Vysočina
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtů: 15032881/0710

PRODÁVA,jÍCÍ

Ing. Martin lvan

IČO: 73275361
Fyzická osoba podrůkající dle živnostenského zákona
výroba, obchod a služby neuvedené v pňlohách 1 až 3
živnostenského zákona,

zastoupená: Ing. Martinem lvanem
Bankovni spojění:
Číslo účtu:

II. PREDMET SMLOUVY
specifikace objednaného zboží množství jedn. cena celkem KČ

Vstupní analýza místa stavby 1 10 000,00 10 000,00

Studie proveditelnosti přístavby garáží 1 45 000,00 45 000,00

Cena celkem 55 000,00

Místo dodání (dodací adresa)
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Krajské ředitelství, Ke Skalce 32, 586 04 jihlava 4

vyňzújě:

požadovaná dodací lhůta

31.8.2023

Těl.:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina. Ke Skalce 4960/32, 586 04
Jihlava zašle prodávající v jednom vyhotovgní s potvrzeným dodacím listem na kontaktní adresu. SpIatnost faktury 30 dnů ode dne
doručení faktury kupujícímu.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva, jejíz předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty, bude po podpisu oběma smluvními
stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejiiování těchto smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv zajistí kupující.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před
příslušným českým soudem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněnim, či zveřejněním (ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) celé této smlouvy v jejím pjném znění, jakož i všech úkonů a okolností
s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.



4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci sniluv, vedené Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina.
Smluvni strany výslovně souhjasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv.
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpísů, a uděhjji svolení k .jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

5. Kupující nenese odpovědnost za jakoukoliv Škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty
prodávajícím v souvislosti s touto smlouvou.

6. Prodávající prohlašuje. že pIněniin závazku z této smlouvy nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvisjosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Prodávající obdrží 1stejnopis této smlouvy,
kupující obdrží 1 stejnopisy této smlouvy.

9. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připQjújí své podpisy a
prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

VJihlavě dne A{:Lbu V ří4ZE dn, 4Q ¥zoa5

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČNB Bmo

vý,dajový úČet: 15032881/0710

IČÓ DIČ FAX
70885184 NEjSME PLÁTCI DPH

ID DS ntdaa7v


